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HAKKIMIZDA
About Us

Bilmak Plastik Saksı, İzmir Torbalı’daki modern üretim tesisinde enjeksiyon 
teknolojisi ile yüksek kaliteli plastik saksılar üretmektedir. 

 
Yenilikçi yaklaşımı ve güçlü makine parkuru ile sektöre değer katan firmamız, 

farklı boyut ve tasarımlarda sunduğu geniş ürün yelpazesiyle hem profesyonel 
üreticilerin hem de son kullanıcıların ihtiyaçlarına cevap vermektedir. 

 
Kuruluşumuzdan bu yana temel ilkemiz; kalite, güvenilirlik ve sürdürülebilir 

üretim anlayışını bir arada sunmaktır.  
 

Müşteri memnuniyetini ön planda tutarak, sektörümüzdeki gelişmeleri 
yakından takip ediyor ve ürünlerimizi uluslararası standartlara uygun şekilde 

üretmeye devam ediyoruz.

Bilmak Plastik Saksı is a leading manufacturer of high-quality plastic flower-
pots, operating from its modern production facility in Torbalı, İzmir.  

 
Utilizing advanced injection technology and a strong machinery infrastructure, 
our company delivers a wide range of products in various sizes and designs, 

meeting the needs of both professional growers and end users. 
 

Since our establishment, our core principles have been quality, reliability, and 
sustainable production. 

 
 By prioritizing customer satisfaction and closely following industry innova-
tions, we continue to manufacture products in compliance with international 

standards. 
 

BİLMAK PLASTİK
SAKSI



Polipropilen 
Plastik Bitki 

Saksıları Serisi 
 
 

Polypropylene 
Plastic Plant 
Pots Series



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

4
115 mm

13
0 

m
m

150 mm

1,5 Litre
1,5 Liters

Polipropilen 
Saksılar

Polypropylene Pots

S-15



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

5

2 Litre
2 Liters

14
0 

m
m

120 mm

165 mm

Polipropilen 
Saksılar

Polypropylene Pots

S-16



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

6

3 Litre
3 Liters

135 mm

15
5 

m
m

175 mm

Polipropilen 
Saksılar

Polypropylene Pots

S-17



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

7
155 mm

200 mm

18
0 

m
m

4 Litre
4 Liters

Polipropilen 
Saksılar

Polypropylene Pots

S-20



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

8
175 mm

220 mm

20
0 

m
m

5 Litre
5 Liters

Polipropilen 
Saksılar

Polypropylene Pots

S-22



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

9
180 mm

17
0 

m
m

230 mm

Polipropilen 
Saksılar

Polypropylene Pots

BS-22

5 Litre
5 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

10
190 mm

22
0 

m
m

240 mm

7 Litre
7 Liters

Polipropilen 
Saksılar

Polypropylene Pots

S-24



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

11
210 mm

24
0 

m
m

260 mm

Polipropilen 
Saksılar

Polypropylene Pots

S-26

10 Litre
10 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

12

13 Litre
13 Liters

280 mm

25
5 

m
m

230 mm

Polipropilen 
Saksılar

Polypropylene Pots

S-28



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

13

29
0 

m
m

310 mm

Polipropilen 
Saksılar

Polypropylene Pots

S-31

15 Litre
15 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

14

18 Litre
18 Liters

320 mm

27
5 

m
m

240 mm

Polipropilen 
Saksılar

Polypropylene Pots

S-32



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

15

Polipropilen 
Saksılar

Polypropylene Pots

S-38

30 Litre
30 Liters

380 mm

31
0 

m
m

290 mm



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

16

Polipropilen 
Saksılar

Polypropylene Pots

S-42

40 Litre
40 Liters

420 mm

35
0 

m
m

340 mm



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

17

27
0 

m
m

280 mm

12 Litre
12 Liters

Düz Kova
Flat Bucket

K-28



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

18

Kare Saksılar
Square Pots

NSK-14

2,5 Litre
2,5 Liters

140 mm

18
0 

m
m

115 mm



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

19

11
0 

m
m

100 mm

0,65 Litre
0,65 Liters

Kare Saksılar
Square Pots

UKRY-10



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

20

110 mm

17
0 

m
m

Kare Saksılar
Square Pots

UKRY-11

0,9 Litre
0,9 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

21

130 mm

18
0 

m
m

1,8 Litre
1,8 Liters

Kare Saksılar
Square Pots

UKRY-13



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

22

20
0 

m
m

150 mm

Kare Saksılar
Square Pots

UKRY-15

2,7 Litre
2,7 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

23

24
0 

m
m

160 mm

3,8 Litre
3,8 Liters

Kare Saksılar
Square Pots

UKRY-16



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

24

25
0 

m
m

180 mm

Kare Saksılar
Square Pots

UKRY-18

5,1 Litre
5,1 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

25

26
0 

m
m

220 mm

8 Litre
8 Liters

Kare Saksılar
Square Pots

UKRY-22



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

26

15
0 

m
m

160 mm

Sepet Saksılar
(Repikaj)

Basket Mesh Pots

RP-16

2 Litre
2 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

27

22
0 

m
m

220 mm

Sepet Saksılar
(Repikaj)

Basket Mesh Pots

RP-22

6,5 Litre
6,5 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

28

26
0 

m
m

260 mm

Sepet Saksılar
(Repikaj)

Basket Mesh Pots

RP-26

10 Litre
10 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

29

27
0 

m
m

300 mm

Sepet Saksılar
(Repikaj)

Basket Mesh Pots

RP-30

13 Litre
13 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

30

28
0 

m
m

320 mm

Sepet Saksılar
(Repikaj)

Basket Mesh Pots

RP-32

18 Litre
18 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

31

32
0 

m
m

380 mm

Sepet Saksılar
(Repikaj)

Basket Mesh Pots

RP-38

25 Litre
25 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

32

39
0 

m
m

420 mm

Sepet Saksılar
(Repikaj)

Basket Mesh Pots

RP-42

33 Litre
33 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

33
110 mm

13
0 

m
m

190 mm

Makrome Saksılar
Macrame Pots

MAK-19

2 Litre
2 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

34
115 mm

13
5 

m
m

220 mm

Makrome Saksılar
Macrame Pots

MAK-22

2,7 Litre
2,7 Liters



Polietilen
 (Kırılmaz)

 Plastik Bitki
 Saksıları Serisi 

 
 

 Polyethylene
 (Unbreakable)
 Plastic Plant
 Pots Series



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

36

300 mm

27
5 

m
m

230 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-13

13 Litre
13 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

37
260 mm

29
0 

m
m

340 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-20

20 Litre
20 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

38
290 mm

31
5 

m
m

365 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-25

25 Litre
25 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

39
310 mm

33
5 

m
m

385 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-30

30 Litre
30 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

40
325 mm

34
5 

m
m

410 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-35

35 Litre
35 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

41
350 mm

37
0 

m
m

435 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-45

45 Litre
45 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

42
380 mm

42
0 

m
m

490 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-55

55 Litre
55 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

43
430 mm

43
5 

m
m

540 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-75

75 Litre
75 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

44
470 mm

46
0 

m
m

600 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-90

90 Litre
90 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

45
470 mm

48
0 

m
m

650 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-110

110 Litre
110 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

46
510 mm

50
0 

m
m

680 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-125

125 Litre
125 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

47
570 mm

53
0 

m
m

750 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-160

160 Litre
160 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

48
600 mm

54
0 

m
m

800 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-200

200 Litre
200 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

49
660 mm

56
0 

m
m

865 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-240

240 Litre
240 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

50
720 mm

58
0 

m
m

940 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-290

290 Litre
290 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

51
800 mm

62
5 

m
m

1000 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-350

350 Litre
350 Liters



	BİLMAK PLASTİK
SAKSI

52
860 mm

80
0 

m
m

1040 mm

Polietilen Saksılar
(Kırılmaz)

Polyethylene Pots
(Unbreakable)

PS-500

500 Litre
500 Liters



İletişim 
Contact

Sosyal Medya
Social Media

Üretim
Production

Tel: +905546590164 
Mail: info@bilmakplastiksaksi.com 
Web: www.bilmakplastiksaksi.com

Instagram: @bilmakplastiksaksi 
Facebook: @bilmakplastiksaksıüretimi

Adres: 9222/1 No:6 Yazıbaşı Mah. 
Torbalı, İzmir/Türkiye

BİLMAK PLASTİK
SAKSI

tel:+905546590164
mailto:info@bilmakplastiksaksi.com
http://www.bilmakplastiksaksi.com
https://www.instagram.com/bilmakplastiksaksi/
https://www.facebook.com/people/Bilmak-Plastik-SAKSI-%C3%9Cretimi/100054564394323/
https://goo.gl/maps/L4kF3mivZvn4joSV6
https://goo.gl/maps/L4kF3mivZvn4joSV6

